,

"!!li~tlttta ~unictJal ~ Jdjua mct' do ~te
Estado do Espírito Santo

LEI Nº 119/91

"Isenta de tributação Municipal , as pequenas
, , . ,,.

micro e medias empresa e da outras providen-

cias .

O Prefeito Municipal de Água Doce do Norte,'

Estado do Espírito Santo , FAZ saber q_ue a Câ

mara I.Iunicipal DEC.t ETA e ele SANCIONA a se -

guinte ei :

Artigo 12 - Ficam i sentas de Tributação Municipal, até

30 de novembro de 1992, as micro, pequenas e médias empresas que se

instalarem no Município, a partir da publicação desta Lei, bem como

as micro, pequenas e médias empresa s já existentes legalmente no Mu-
. , .

n1c1p10 .

Artigo 2Q - Esta Lei entra em vigor na data de sua publi
. . - , . caçao, revogadas as d1spos1çoes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Doce do Norte , Es

tado do Espírito Santo , em 05 de junho de 1991 .

ARAUJO

Prefeito unicipal